
YARIŞMA  NO 2

YÜKSEKLİK 70 cm

KATILIM YENİ BİNİCİLER 4-5 YAŞ ÜSTÜ HER YAŞ ATLA

YILDIZ GENÇ GENÇ YET YETİŞKİN BİNİCİLER HER YAŞ ATLA

BAREM 238.2.1

TASNİF 2 ( YENİ BİNİCİLER ) (YILDIZ GENÇ GENÇ YET,YETİŞKİN )

83

S.No. AT.no Tes.No. YAŞ Atın Adı Binici Kat. Kulüp Zaman Cez Der.

6 109 06-1059 7 GLORIA U GÜLNAZ BERRE KARAYILANOĞLU YB FERDİ 35 55,72 0 1

4 118 35-2745 17 LASOR HÜSEYİN ANDAŞ YB İzASK 58,66 0 2

2 141 35-2806 15 KOODA SU KÖSELE YB FERDİ 35 69,26 0 3

7 143 34-3477 17 ALOUBETTE ASYA BERBEROĞLU YB FERDİ 35 69,62 0 4

13 145 34-4180 16 KARTAGEN AYRİS ERTEN YB FERDİ 35 74,03 0 5

5 137 34-3186 18 WALESLO LÜEY GÜNEŞ AVUNDUK YB İzASK 75,03 0

9 146 35-2677 17 ARMADO DESİRE EYLÜL CANNON CANBAZ YB İzASK 76,65 0

11 139 35-2739 17 AMARETTO T SU KAVALAR YB FERDİ 35 82,84 0

1 111 35-2740 16 DESTİNA SİNAN ÖZEN YB HARA 53,65 4

14 110 35-2809 17 HERA SİNAN ÖZEN YB HARA 65,00 4

8 114 06-0971 10 KEEP ON SHINING HÜSEYİN TOKSOY YB PASK 70,10 4

10 125 34-2626 21 AKTOR İLAYDA SERBEST YB İzASK 80,00 4

3 119 06-0795 16 DAMINA 16 DURU ÖZDEMİR YB İzASK G G

12 120 35-2820 11 GOLDEN WONDER AYAZ MUSTAFA KAVAS G EGE ASK G G

YARIŞMA  NO 2

YÜKSEKLİK 80 cm

KATILIM YENİ BİNİCİLER 4-5 YAŞ ÜSTÜ HER YAŞ ATLA

YILDIZ GENÇ GENÇ YET YETİŞKİN BİNİCİLER HER YAŞ ATLA

BAREM 238.2.1

TASNİF 2 ( YENİ BİNİCİLER ) (YILDIZ GENÇ GENÇ YET,YETİŞKİN )

S.No. AT.no Tes.No. YAŞ Atın Adı Binici Kat. Kulüp Zaman Cez Der.

14 118 35-2745 17 LASOR HÜSEYİN ANDAŞ YB İzASK 57,57 0 1

13 119 06-0795 16 DAMINA 16 DURU ÖZDEMİR YB İzASK 66,55 0 2

TÜRKİYE BİNİCİLİK FEDERASYONU

TEŞVİK

İZMİR ATLI SPOR KULÜBÜ

70 CM TEŞVİK

5 Kasım 2022 Cumartesi

YENİ BİNİCİLER 

TEŞVİK

80 CM TEŞVİK

BİNİCİLER 

YENİ BİNİCİLER

TÜRKİYE BİNİCİLİK FEDERASYONU

İZMİR ATLI SPOR KULÜBÜ

5 Kasım 2022 Cumartesi



2 113 48-0018 7 KENNA WHAT HÜSEYİN TOKSOY YB PASK 69,03 0 3

15 114 06-0971 10 KEEP ON SHINING HÜSEYİN TOKSOY YB PASK 69,67 0 4

7 137 34-3186 18 WALESLO LÜEY GÜNEŞ AVUNDUK YB İzASK 70,22 0 5

10 146 35-2677 17 ARMADO DESİRE EYLÜL CANNON CANBAZ YB İzASK 70,95 0

8 142 34-3783 12 C'EST L'AMOUR MEHMET EMİR BALTAŞ YB İzASK 76,25 0

1A 179 34-3286 17 JUST G AYLİN ÖZTÜRK YB İZASK 57,07 4

1 105 34-3286 17 COMTESS SİNAN ÖZEN YB HARA 62,13 4

9 112 35-2708 17 ARİZONA BORA KÜLNAR YB FERDİ 35 82,75 4

16 110 35-2809 17 HERA SİNAN ÖZEN YB HARA 72,53 8

4 153 34-3491 14 QUIDU SU KAVALAR YB FERDİ 35 102,55 9

3 115 34-4461 19 MİRALAY SEZAR SİNAN ÖZEN YB HARA 98,7 16

5 133 34-4098 12 FRITS ECE DÖNMEZ YB HARA 123,62 23

11 109 06-1059 7 GLORIA U GÜLNAZ BERRE KARAYILANOĞLU YB FERDİ 35 E E

6 121 34-5121 14 DEMET AMADEUS HAKAN KAYA ANIÇ YT K.B.S.K 87,89 2 1

12 120 35-2820 11 GOLDEN WONDER AYAZ MUSTAFA KAVAS G EGE ASK 77,82 4 2

S.No. AT.no Tes.No. YAŞ Atın Adı Binici Kat. Kulüp Zaman Cez Der.

12 117 34-3248 20 CAROLUS RAMAZAN KURNAZ YB Ferdi 45 49,46 0 1

1A 179 JUST G AYLİN ÖZTÜRK YB İzASK 56,12 0 2

1 111 35-2740 16 DESTİNA SİNAN ÖZEN YB HARA 58,87 0 3

6 102 06-0709 19 PERNOD 120 ELANUR ARMAĞAN YB MASK 63,96 0 4

2 145 34-4180 16 KARTAGEN AYRİS ERTEN YB FERDİ 35 70,08 0 5

3 126 35-2798 14 LUCIE MELİS SERBEST YB İzASK 78,73 0

1B 193 DILLENBURG SUDE NAZ DOĞAN YB İZASK 80,38 0

15 105 34-3286 17 COMTESS SİNAN ÖZEN YB HARA 53,00 4

5 116 34-3091 15 COOPER ENES KURNAZ YB Ferdi 45 55,48 4

9 127 06-0950 12 A LITTLE CINDERELLA GÜLNAZ BERRE KARAYILANOĞLU YB FERDİ 35 65,35 4

11 113 48-0018 7 KENNA WHAT HÜSEYİN TOKSOY YB PASK 70,62 4

8 128 34-3389 18 KARİZMA ZALOU DU ROUET KUBİLAY ÇEVİK YB PASK 83,82 9

14 141 35-2806 15 KOODA SU KÖSELE YB FERDİ 35 134,87 25

7 101 34-3994 16 RIQUELME ÜMİT NAZ GÜMÜŞEL YT K.B.S.K 81,8 0 1

10 103 34-4532 5 MISTER SPECIAL DE MUZE SUDE TANYILDIZI YT K.B.S.K 85,68 1 2

4 121 34-5121 14 DEMET AMADEUS HAKAN KAYA ANIÇ YT K.B.S.K 79,84 4 3

13 104 07-6569 12 EINSTEIN GIGUELLERIE BUSE ŞAMLI YT İzASK G G

YENİ BİNİCİLER

BİNİCİLER

90 CM TEŞVİK

80 CM TEŞVİK

YILDIZ GENÇ GENÇ YETİŞKİN


